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Zawodniczki (obecne, porządek wg klubów - 23)

numer zawodnika nazwisko i imię klub kraj data urodzenia licencja FIE

5 MICHALAK Weronika AZS AWF POZNAŃ POL 9/9/1997 9709090
51 MICHALSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 13/6/1997 9706130
56 MIKOŁAJCZAK Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 13/6/1998 9806130
19 STRYSZOWSKA Agnieszka AZS AWF POZNAŃ POL 24/4/1997 9704240
47 DRZEWIECKA Oliwia KKSZ KONIN POL 3/11/1997 9711030
21 DZIUBLEWSKA Martyna KKSZ KONIN POL 20/2/1997 9702200
52 GRUDZIEŃ Oktawia KKSZ KONIN POL 17/9/1997 9709170
43 KACZMAREK Katarzyna KKSZ KONIN POL 8/7/1997 9707080

233 KOCHAŃSKA Marta KKSZ KONIN POL 14/7/1998 9807140
15 KUBACIK Magdalena KKSZ KONIN POL 9/7/1997 9707090
13 LENGOWSKA Katarzyna KKSZ KONIN POL 4/2/1997 9702040
61 MAKSYM Martyna KKSZ KONIN POL 19/2/1998 9802190
10 MATUSZAK Sylwia KKSZ KONIN POL 16/11/1997 9711160

214 OWCZARCZAK Izabela KKSZ KONIN POL 2/1/1998 9801020
54 RADZIMSKA Sandra KKSZ KONIN POL 12/2/1997 9702120
42 STASZAK Klaudia KKSZ KONIN POL 26/8/1997 9708260

230 MARCINIAK Agata O.Ś. AZS POZNAŃ POL 10/1/1999 9901100
59 REMLEIN Antonina O.Ś. AZS POZNAŃ POL 15/6/1997 9706150
47 DOMŻAŁOWSKA Natalia UKS POWA POL 29/7/1998 9807290
51 KRZYŻOSTANIAK Eliza UKS POWA POL 31/7/1998 9807310
55 ROMAŃSKA Paulina UKS POWA POL 15/8/1999 9908150

 SKOBIEJ Małgorzata UKS SIÓDEMKA SZCZECINE POL 6/5/1997 9705060
245 SZABAŁOWSKA Małgorzata UKS SIÓDEMKA SZCZECINE POL 11/8/1998 9808110



szabla dziewcząt
Tableau de 32

1 DZIUBLEWSKA Martyna KKSZ KONIN

32  

17KACZMAREK Katarzyna KKSZ KONIN

16KUBACIK Magdalena KKSZ KONIN    12/5

9 STASZAK Klaudia KKSZ KONIN

24  

25  

8 MICHALAK Weronika AZS AWF POZNAŃ

5 LENGOWSKA Katarzyna KKSZ KONIN

28  

21  

12MARCINIAK Agata O.Ś. AZS POZNAŃ

13REMLEIN Antonina O.Ś. AZS POZNAŃ

20  

29  

4 MICHALSKA Monika AZS AWF POZNAŃ

3 MATUSZAK Sylwia KKSZ KONIN

30  

19  

14SZABAŁOWSKA Małgorzata UKS SIÓDEMKA SZCZECINE

11KRZYŻOSTANIAK Eliza UKS POWA

22  

27  

6 RADZIMSKA Sandra KKSZ KONIN

7 MIKOŁAJCZAK Natalia AZS AWF POZNAŃ

26  

23  

10DOMŻAŁOWSKA Natalia UKS POWA

15OWCZARCZAK Izabela KKSZ KONIN

18KOCHAŃSKA Marta KKSZ KONIN    12/4
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2 STRYSZOWSKA Agnieszka AZS AWF POZNAŃ
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RADZIMSKA Sandra
   12/7

MIKOŁAJCZAK Natalia

DOMŻAŁOWSKA Natalia
   12/10

KOCHAŃSKA Marta

STRYSZOWSKA Agnieszka
   12/5

DZIUBLEWSKA Martyna

MICHALAK Weronika

LENGOWSKA Katarzyna

MICHALSKA Monika

MATUSZAK Sylwia

RADZIMSKA Sandra

DOMŻAŁOWSKA Natalia

STRYSZOWSKA Agnieszka
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Tableau des battus du tableau de 6

1 KACZMAREK Katarzyna KKSZ KONIN

8 STASZAK Klaudia KKSZ KONIN    12/10

5 MARCINIAK Agata O.Ś. AZS POZNAŃ

4 REMLEIN Antonina O.Ś. AZS POZNAŃ    12/8

3 SZABAŁOWSKA Małgorzata UKS SIÓDEMKA SZCZECINE

6 KRZYŻOSTANIAK Eliza UKS POWA    12/5

7 MIKOŁAJCZAK Natalia AZS AWF POZNAŃ

2 KOCHAŃSKA Marta KKSZ KONIN    12/11

KACZMAREK Katarzyna

MARCINIAK Agata

SZABAŁOWSKA Małgorzata

MIKOŁAJCZAK Natalia
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Tableau d de 8

1 DZIUBLEWSKA Martyna KKSZ KONIN

8 SZABAŁOWSKA Małgorzata UKS SIÓDEMKA SZCZECINE    12/6

5 MARCINIAK Agata O.Ś. AZS POZNAŃ

4 DOMŻAŁOWSKA Natalia UKS POWA    12/11

3 RADZIMSKA Sandra KKSZ KONIN

6 MIKOŁAJCZAK Natalia AZS AWF POZNAŃ    12/8

7 KACZMAREK Katarzyna KKSZ KONIN

2 MICHALSKA Monika AZS AWF POZNAŃ    12/9

DZIUBLEWSKA Martyna

MARCINIAK Agata

MIKOŁAJCZAK Natalia

MICHALSKA Monika
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Ćwierć finały

1 STRYSZOWSKA Agnieszk AZS AWF POZNAŃ

8 MARCINIAK Agata O.Ś. AZS POZNAŃ    12/1

5 MICHALSKA Monika AZS AWF POZNAŃ

4 MICHALAK Weronika AZS AWF POZNAŃ    12/4

3 LENGOWSKA Katarzyna KKSZ KONIN

6 DZIUBLEWSKA Martyna KKSZ KONIN    12/5

7 MIKOŁAJCZAK Natalia AZS AWF POZNAŃ

2 MATUSZAK Sylwia KKSZ KONIN    12/4

STRYSZOWSKA Agnieszk

MICHALAK Weronika
   12/11

LENGOWSKA Katarzyna

MIKOŁAJCZAK Natalia
   12/3

MICHALAK Weronika

LENGOWSKA Katarzyna

   12/11
MICHALAK Weronika
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Klasyfikacja końcowa (porządek wg rankingu)

ranking nazwisko i imię klub kraj data urodzenia licencja FIE

1 MICHALAK Weronika AZS AWF POZNAŃ POL 9/9/1997 97090900  
2 LENGOWSKA Katarzyna KKSZ KONIN POL 4/2/1997 97020400  
3 MIKOŁAJCZAK Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 13/6/1998 98061302  
3 STRYSZOWSKA Agnieszka AZS AWF POZNAŃ POL 24/4/1997 97042401  
5 DZIUBLEWSKA Martyna KKSZ KONIN POL 20/2/1997 97022001  
6 MATUSZAK Sylwia KKSZ KONIN POL 16/11/1997 97111600  
7 MICHALSKA Monika AZS AWF POZNAŃ POL 13/6/1997 97061300  
8 MARCINIAK Agata O.Ś. AZS POZNAŃ POL 10/1/1999 99011000  
9 RADZIMSKA Sandra KKSZ KONIN POL 12/2/1997 97021201  

10 DOMŻAŁOWSKA Natalia UKS POWA POL 29/7/1998 98072902  
11 SZABAŁOWSKA Małgorzata UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 11/8/1998 98081102  
12 KACZMAREK Katarzyna KKSZ KONIN POL 8/7/1997 97070800  
13 STASZAK Klaudia KKSZ KONIN POL 26/8/1997 97082604  
14 KRZYŻOSTANIAK Eliza UKS POWA POL 31/7/1998 98073102  
15 REMLEIN Antonina O.Ś. AZS POZNAŃ POL 15/6/1997 97061501  
16 KOCHAŃSKA Marta KKSZ KONIN POL 14/7/1998 98071401  
17 OWCZARCZAK Izabela KKSZ KONIN POL 2/1/1998 98010201  
18 KUBACIK Magdalena KKSZ KONIN POL 9/7/1997 97070900  

19 SKOBIEJ Małgorzata UKS SIÓDEMKA SZCZECINEK POL 6/5/1997 97050602  
20 GRUDZIEŃ Oktawia KKSZ KONIN POL 17/9/1997 97091701  
21 MAKSYM Martyna KKSZ KONIN POL 19/2/1998 98021902  
22 ROMAŃSKA Paulina UKS POWA POL 15/8/1999 99081501  
23 DRZEWIECKA Oliwia KKSZ KONIN POL 3/11/1997 97110300  


